I R \
HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE ) S >
2013 # Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Berching_j e.V.im ADAC

Klasse 1 Rhein-Main-Donau-Ring 0,450 Km
Pflichttraining [Q] 14.06.2014 11:45.
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:44:20
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 54.548 +1.603 10:56:18.814 11 1:01.683 +5.408 10:55:51.506
(93) Kevin Geiger 12 56.469 +3.524 10:57:15.283 12 57.134 +0.859 10:56:48.640
1 56.086 +4.143 10:45:20.496 13 1:04.594 +11.649 10:58:19.877 13 56.699 +0.424 10:57:45.339
54.628 +2.685 10:46:15.124 14 1:03.770 +10.825 10:59:23.647 14 56.275 10:58:41.614
3 56.615 +4.672 10:47:11.739 15 57.987 +1.712 10:59:39.601
4 53.689 +1.746 10:48:05.428 (18) Sebastian Mann
5 53.177 +1.234 10:48:58.605 1 56.651 +2.710 10:45:23.654 (68) Jan Janout
6 54.604 +2.661 10:49:53.209 2 57.927 +3.986 10:46:21.581 1 1:34.160 +37.816 10:46:28.635
7 52.726 +0.783 10:50:45.935 3 58.619 +4.678 10:47:20.200 2 59.019 +2.675 10:47:27.654
8 52.041 +0.098 10:51:37.976 4 56.658 +2.717 10:48:16.858 3 1:04.529 +8.185 10:48:32.183
9 55.525 +3.582 10:52:33.501 5 54.908 +0.967 10:49:11.766 4 56.344 10:49:28.527
10 51.943 10:53:25.444 6 54.299 +0.358 10:50:06.065 5 1:00.421 +4.077 10:50:28.948
11 1:04.676 +12.733 10:54:30.120 7 1:06.949 +13.008 10:51:13.014 6 58.421 +2.077 10:51:27.369
12 52.829 +0.886 10:55:22.949 8 53.941 10:52:06.955 7 1:13.505 +17.161 10:52:40.874
13 1:01.127 +9.184 10:56:24.076 9 55.016 +1.075 10:53:01.971 8 1:04.582 +8.238 10:53:45.456
14 52.002 +0.059 10:57:16.078 10 55.698 +1.757 10:53:57.669 9 58.436 +2.092 10:54:43.892
15 55.759 +3.816 10:58:11.837 1 55.320 +1.379 10:54:52.989 10 56.374 +0.030 10:55:40.266
16 53.526 +1.583 10:59:05.363 12 55.786 +1.845 10:55:48.775 11 1:01.938 +5.594 10:56:42.204
17 53.689 +1.746 10:59:59.052 13 54.372 +0.431 10:56:43.147 12 56.772 +0.428 10:57:38.976
14 54.630 +0.689 10:57:37.777 13 56.612 +0.268 10:58:35.588
(31) Alessandro Frua 15 54.736 +0.795 10:58:32.513 14 58.851 +2.507 10:59:34.439
1 2:44.029  +1:51.459 10:47:06.493 16 59.171 +5.230 10:59:31.684
56.425 +3.855 10:48:02.918 (11) Max Aubaret
3 54.549 +1.979 10:48:57.467 (75) Alexandra Massury 1 1:13.805 +15.125 10:46:03.670
4 55.257 +2.687 10:49:52.724 1 1:03.992 +8.906 10:45:33.651 2 1:16.245 +17.565 10:47:19.915
5 54.743 +2.173 10:50:47.467 2 1:01.674 +6.588 10:46:35.325 3 1:05.586 +6.906 10:48:25.501
6 53.246 +0.676 10:51:40.713 3 1:01.375 +6.289 10:47:36.700 4 1:02.380 +3.700 10:49:27.881
7 58.479 +5.909 10:52:39.192 4 1:00.219 +5.133 10:48:36.919 5 1:32.770 +34.090 10:51:00.651
8 56.825 +4.255 10:53:36.017 5 57.684 +2.598 10:49:34.603 6 58.680 10:51:59.331
9 53.219 +0.649 10:54:29.236 6 1:00.356 +5.270 10:50:34.959 7 59.874 +1.194 10:52:59.205
10 52.570 10:55:21.806 7 58.077 +2.991 10:51:33.036 8 1:01.186 +2.506 10:54:00.391
11 53.106 +0.536 10:56:14.912 8 1:03.354 +8.268 10:52:36.390 9 1:04.070 +5.390 10:55:04.461
12 55.111 +2.541 10:57:10.023 9 59.795 +4.709 10:53:36.185 10 1:01.636 +2.956 10:56:06.097
13 56.999 +4.429 10:58:07.022 10 55.697 +0.611 10:54:31.882 11 1:05.151 +6.471 10:57:11.248
14 53.924 +1.354 10:59:00.946 1 55.086 10:55:26.968 12 1:08.372 +9.692 10:58:19.620
15 56.738 +4.168 10:59:57.684 12 59.954 +4.868 10:56:26.922 13 1:07.165 +8.485 10:59:26.785
13 56.226 +1.140 10:57:23.148
(125) Antonin Kabat 14 58.064 +2.978  10:58:21.212 (16) David Jost
1 1:01.877 +9.294 10:45:53.295 15 1:00.807 +5.721 10:59:22.019 1 1:05.573 +5.058 10:45:40.894
57.044 +4.461 10:46:50.339 2 1:06.110 +5.595 10:46:47.004
3 59.931 +7.348 10:47:50.270 (33) Timo Langenmeir 3 1:02.764 +2.249 10:47:49.768
4 56.332 +3.749 10:48:46.602 1 1:02.606 +7.258 10:46:06.068 4 1:02.411 +1.896 10:48:52.179
5 56.178 +3.595 10:49:42.780 2 1:03.193 +7.845 10:47:09.261 5 1:38.767 +38.252 10:50:30.946
6 56.067 +3.484 10:50:38.847 3 1:05.154 +9.806 10:48:14.415 6 1:01.600 +1.085 10:51:32.546
7 55.445 +2.862 10:51:34.292 4 58.660 +3.312 10:49:13.075 7 1:04.609 +4.094 10:52:37.155
8 57.185 +4.602 10:52:31.477 5 1:56.973 +1:01.625 10:51:10.048 8 1:20.771 +20.256 10:53:57.926
9 52.583 10:53:24.060 6 56.321 +0.973 10:52:06.369 9 1:02.892 +2.377 10:55:00.818
10 56.122 +3.539 10:54:20.182 7 56.946 +1.598 10:53:03.315 10 1:01.447 +0.932 10:56:02.265
1 55.970 +3.387 10:55:16.152 8 1:16.858 +21.510 10:54:20.173 11 1:04.522 +4.007 10:57:06.787
12 53.869 +1.286 10:56:10.021 9 56.011 +0.663 10:55:16.184 12 1:06.144 +5.629 10:58:12.931
13 56.774 +4.191 10:57:06.795 10 55.348 10:56:11.532 13 1:04.247 +3.732 10:59:17.178
14 57.130 +4.547 10:58:03.925 1 56.456 +1.108 10:57:07.988 14 1:00.515 11:00:17.693
15 57.474 +4.891 10:59:01.399 12 1:00.281 +4.933 10:58:08.269
16 56.510 +3.927 10:59:57.909 13 1:22.694 +27.346 10:59:30.963 (192) Toni Montag
1 1:04.992 +2.736 10:46:11.394
(13) Luca Aubaret (41) Ben Gerlach 2 1:13.081 +10.825 10:47:24.475
1 59.846 +6.901 10:45:44.331 1 1:07.462 +11.187 10:45:40.197 3 1:02.256 10:48:26.731
2 58.108 +5.163 10:46:42.439 2 1:04.490 +8.215 10:46:44.687 4 1:03.859 +1.603 10:49:30.590
3 57.368 +4.423 10:47:39.807 3 1:01.095 +4.820 10:47:45.782 5 1:03.791 +1.535 10:50:34.381
4 57.697 +4.752 10:48:37.504 4 1:01.885 +5.610 10:48:47.667 6 1:03.006 +0.750 10:51:37.387
5 54,383 +1.438 10:49:31.887 5 59.281 +3.006 10:49:46.948 7 1:03.598 +1.342 10:52:40.985
6 1:28.094 +35.149 10:50:59.981 6 1:02.607 +6.332 10:50:49.555 8 1:04.076 +1.820 10:53:45.061
7 52.945 10:51:52.926 7 56.859 +0.584 10:51:46.414 9 1:04.584 +2.328 10:54:49.645
8 52.966 +0.021 10:52:45.892 8 57.332 +1.057 10:52:43.746 10 1:03.664 +1.408 10:55:53.309
9 59.805 +6.860 10:53:45.697 9 1:04.503 +8.228 10:53:48.249 11 1:05.072 +2.816 10:56:58.381
10 1:38.569 +45.624 10:55:24.266 10 1:01.574 +5.299 10:54:49.823 12 1:02.825 +0.569 10:58:01.206
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
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ADAC ER $pe,
Rundenliste der Fahrer S ' 8 CSNZE g ,
2013 eitnahme

Siid Bayern Serie Team

MSC Berching e.V. im ADAC
Klasse 1 Rhein-Main-Donau-Ring 0,450 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 14.06.2014 11:45. ......

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:44:20 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
11 1:26.573 +12.771 10:59:52.493
(14) Niclas Kehrer
1 1:10.146 +7.338 10:45:52.708
1:06.966 +4.158  10:46:59.674
3 1:05.104 +2.296 10:48:04.778
4 1:05.301 +2.493 10:49:10.079
5 1:06.637 +3.829 10:50:16.716
6 1:08.461 +5.653 10:51:25.177
7 1:08.316 +5.508  10:52:33.493
8 1:07.340 +4.532  10:53:40.833
9 1:07.170 +4.362  10:54:48.003
10 1:02.808 10:55:50.811
11 1:04.782 +1.974  10:56:55.593
12 1:03.974 +1.166  10:57:59.567
13 1:04.038 +1.230  10:59:03.605
14 1:06.207 +3.399  11:00:09.812

(277) Niklas Saalbaum

1 1:16.570 +11.515 10:46:02.705
1:11.755 +6.700 10:47:14.460

3 2:00.894 +55.839 10:49:15.354
4 1:08.201 +3.146 10:50:23.555
5 1:08.286 +3.231 10:51:31.841
6 1:09.723 +4.668 10:52:41.564
7 1:05.701 +0.646 10:53:47.265
8 1:06.886 +1.831 10:54:54.151
9 1:05.089 +0.034 10:55:59.240
10 1:05.632 +0.577 10:57:04.872
11 1:05.055 10:58:09.927
12 1:05.863 +0.808 10:59:15.790
13 1:10.618 +5.563 11:00:26.408

(10) Nic Langenmeir

1 1:13.825 +7.947 10:46:13.579
2 1:41.030 +35.152 10:47:54.609
3 1:05.878 10:49:00.487
4 1:05.888 +0.010 10:50:06.375
5 1:23.459 +17.581 10:51:29.834
6 1:05.970 +0.092 10:52:35.804
7 1:06.507 +0.629 10:53:42.311

(28) Samuel Inhofer

1 1:27.376 +20.015 10:46:23.653
1:12.188 +4.827 10:47:35.841

3 1:23.499 +16.138 10:48:59.340
4 1:10.639 +3.278 10:50:09.979
5 1:14.540 +7.179 10:51:24.519
6 1:07.899 +0.538 10:52:32.418
7 1:07.656 +0.295 10:53:40.074
8 1:07.361 10:54:47.435
9 1:10.666 +3.305 10:55:58.101
10 1:07.711 +0.350 10:57:05.812
11 1:10.195 +2.834 10:58:16.007
12 1:09.030 +1.669 10:59:25.037

(518) Nick Heindl

1 1:24.738 +10.936  10:46:01.700

2 1:20.380 +6.578  10:47:22.080

3 1:13.802 10:48:35.882

4 1:18.546 +4.744  10:49:54.428

5 1:20.716 +6.914  10:51:15.144

6 1:23.639 +9.837  10:52:38.783

7 1:21.877 +8.075  10:54:00.660

8 1:25.731 +11.929  10:55:26.391

9 1:36.658 +22.856  10:57:03.049

10 1:22.871 +9.069  10:58:25.920
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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